
:!iarzątl  Po'hiatu NowotomyskieB'o
ul. Poznańska  33

64-300  Nowy  Tornyśl

tel. (0-61)  44 26 700

UCHWAŁA  NR  44/WR/2019

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  6 lutego  2019  r.

w  sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na wsparcie  realizacji  zadań

publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2019  roku

Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt  22 i art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia 5 czerwca  1998  r.

o sai'norządzie  powiatowym  (Dz.  U. 2018 r. poz. 995, 1000,  1349,  1432  i2500),  art. Il  ust.

1 i2  ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003 r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie

(Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723, 1365  i 2019 r. poz. 37) oraz ust. 6 w rozdz.  VIII

załącznika  do uchwały  Nr  XLVII/378/2018  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego z dnia

24 października  2018 r. w sprawie  przyjęcia  ,,Rocznego  programu  współpracy  Powiatu

Nowotomyskiego  z organizacjami  pozarządowymi  na  rok  2019",  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

e) 1. Dokonuje  się rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  i postanawia  wesprzeć

dotacjami  z budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  zadania  publiczne  realizowane  przez

organizacje  pozarządowe  oraz podmioty  wymienione  w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia  24 kwietnia

2003 r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  - określone  w załączniku

do rńniejszej  uchwały.

% 2. Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Podpisy  członków  Zarządu  Powiatu:

1. Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg

3. Patryk  Kąkolewski

4. Edwin  Pigla

Pz 1201



UZASADNIENIE

do uchwaly  nr  44/WR/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  6 lutego  2018  r.

w  sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań

publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2019  roku

Zgodnie  z art. 1l  ust. 1i2  ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku

publicznego  i o wolontariacie  (Dz.  U.  z 2018  r. poz.  450,  650,  723,  1365  i2019  r. poz.  37)

organy  administracji  publicznej  udzielają  wsparcia  w sferze,  o której  mowa  w art. 4, na

realizację  zadań  publicznych  przez  orgaiiizacje  pozarządowe  oraz  podmioty  wymienione

w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego

i o wolontariacie,  które  prowadzą  działalność  statutową  w  danej  dziedzinie.  Wspieranie  zadań

publicznych  odbywa  się  po przeprowadzeniu  otwartego  konkursu  ofert.

Na  podstawie  ucliwały  Nr 16/EK/2018  z dnia 18 grudnia  2018 r. Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  ogłoszony  został  otwarty  konkurs  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań

publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2019  roku.  Oferty  należało  składać  w tertninie

do dnia  1l  stycznia  2019  roku.

Oceny  ofert  zarówno  pod  względem  formalnym,  jak  i  merytorycznym  dokonała

Komisja  konkursowa  powołana  uchwałą  Nr  28/WR/2019  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  9 stycznia  2019  r. w  sprawie  powołaiiia  Komisji  konkursowej  w  celu  opiniowania  ofert

złożonych  w ramach  przedmiotowego  konkursu  ofert,  która  zarekomendowała  Zarządowi

złożone  oferty.

Ostatecznego  rozstrzygrńęcia  otwartego  konkursu  ofert  dokonuje  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego.

PRZ.EWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


